10.2 Para a correta tributação, as notas fiscais deverão ser emitidas com o CNPJ do
estabelecimento do SERPRO onde os serviços forem prestados.

11 DO PREÇO E DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO

11.1 O valor estimado deste contrato para seu período de vigência é de R$ 257.246,07
(duzentos  e  cinquenta  e  sete  mil,  duzentos  e  quarenta  e  seis  reais  e  sete
centavos).

11.2 Os  preços  já  incluem  a  tributação  necessária  para  a  prestação  dos  serviços,
conforme a legislação tributária vigente.

11.3 Os itens faturáveis,  a  forma de cálculo e o detalhamento dos valores a serem
pagos  mensalmente  pelo  CLIENTE  estão  descritos  no  anexo  “Relatório

[...]

CPF: 009.928.974-16

ANEXO - INFORMAÇÕES GLOBAIS DO CONTRATO
Número do Contrato do Cliente*:

Vigência: 12 (doze) meses,  contados a partir  de sua data de
assinatura, prorrogáveis até o máximo de 120 (cento
e vinte) meses

Valor Total do Contrato: R$ 257.246,07

Valor Total do Contrato por Extenso: duzentos e cinquenta e sete mil, duzentos e quarenta
e seis reais e sete centavos

Processo Administrativo de Contratação: 23381.004963.2025-15

Dados da Dotação Orçamentária: A contratação será atendida pela  seguinte  dotação:

I)  Gestão/unidade:  26417/158138;

II)  Fonte  de  recursos:  1000000000;

III)  Programa  de  trabalho: